次のとおり、制限付き一般競争入札を行うので公告する。

印

（１）業務番号

（２）業 務 名

（３）履行場所

（４）履行期間

（５）概　　要

（６）最低制限価格

（７）入札回数 １回（予定価格を超える入札は無効とする。）

（８）支払条件 前金払、中間前金払又は部分払

（９）契約保証金

（10）議会の議決

（11）入札（開札）日時

（12）入札場所

（13）入札参加要件

１）資格

２）業務分類

３）契約実績等

（14）仕様書等 壱岐市ホームページ＞事業者向け＞入札公告からダウンロードすること。

　　　の閲覧

（15）入札参加資格 提出期限：

　　　確認申請書の 提 出 先：

　　　提出期限等 提出方法：

※郵送の場合は当日消印は無効とする。

（16）　この入札は、壱岐市建設工事制限付き一般競争入札実施要綱の規定を適用する入札である。

（17）　この公告に定めのない事項については、入札公告共通事項書、壱岐市財務規則及び壱岐市建設

　　　　工事執行規則の定めるところによる。

（18）入札の中止等 入札参加者が１者の場合は、入札を中止する。

公衆トイレ清掃業

不要

令和７年４月１４日（月）午前１１：００まで

壱岐市　建設部　建設課　管理班

持参または郵送（壱岐市勝本町西戸触１８２番地５）による提出

無し

免除

不要

令和７年４月２４日（木）　午前１１：００

壱岐市役所勝本庁舎　２階　第３会議室

令和７年度壱岐市競争入札参加資格名簿の下記分類に登録され、壱岐市内に本店・支
店若しくは営業所を有している者

壱岐市郷ノ浦町内都市公園

令和　８年　３月３１日　限り

郷ノ浦町内都市公園７箇所の公衆トイレ清掃（ポリッシャー床面清掃を含む。）
※令和８年３月３１日まで

有り

公　　　　　告

令和　７年　４月　８日

壱岐市長 篠原　一生

7壱建土第2号

都市公園公衆トイレ清掃管理業務